甲 種 漁 港 施 設 滅 失          （損傷）届

年  月  日

   千葉県知事     様

住  所

届出人 氏  名

電話番号

(法人にあつては、その名称、代表者
の氏名及び主たる事務所の所在地 )

 甲種漁港施設を滅失（損傷）したので、千葉県漁港管理条例第３条第２項の規定によ

り次のとおり届け出ます。

 １ 漁港名

 ２ 滅失（損傷）年月日

 ３ 滅失（損傷）施設名

 ４ 施設を使用した目的

 ５ 滅失（損傷）の原因

 ６ 滅失（損傷）の内容

 ７ 保全又は復旧のために講じた応急措置の概要

 ８ 損害見積額及び復旧見積額

 添付書類

  １ 滅失（損傷）箇所の位置図及び写真

  ２ 千葉県漁港管理条例第３条第２項ただし書に該当すると認められる場合は、その

理由を記載した書類